EXTRATO DE CONVENIO/CONTRATO - 2025

— Projeto de Execucao Resumido

Municipio: MACAE
UF: RJ

) Departamento de Entidades de Apoio e Acolhimento
Concedente: Atuantes em Alcool e Drogas-DEPAD
Convenente: OSNSG Fazenda da Esperanga Sao Joao Batista Macaé
CNPJ: 48.555.775/0074-05

Processo n2:

Convénio n2:

Data Assinatura:

Inicio da Vigéncia:

Fim da Vigéncia:

Valor do Conv./Contr.:
Valor da Contrapartida:

Objeto:

Observacao:

71000.060961/2025-88

977359/2025

21/10/2025

21/10/2025

21/10/2026

R$ 300.000,00

R$ 28.983,30

Melhoria no sistema de transporte com a aquisicdao de
uma van em beneficio dos acolhidos da Fazenda da
Esperanca S3do Jodo Batista, em Macaé — RJ, visando a
consecucdo de finalidade do interesse publico e reciproco
conforme especificacbes estabelecidas no plano de
trabalho.

Termo aditivo:

Prestacdo de Contas:

PROJETO DE EXECUCAO — DESCRICAO DAS DESPESAS E RECEITAS-PLANO DE TRABALHO

Receita Prevista:

RECEITA VALOR (R$)
- Valor 328.983,30
TOTAL 328.983,30

Despesas previstas no PLANO DE APLICACAO:
DETALHAMENTO DOS CUSTOS: VALOR (R$)
Veiculo tipo Van, a Diesel, ano vigente, 16 lugares, manual 328.983,30

TOTAL 328.983,30




